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Predmet: Odgovor na zastupni¢ko pitanje

U vezi VaSeg dopisa br. 01-05-24938/18, a vezano za zastupni¢ka pitanja g-dina Maria Vukasovica
zastupnika u Skup$tini Kantona Sarajevo obavjeStavamo Vas sljedece:

1 .Pitanje:

Sanacija vode koja curi iz asfalta na javnoj povrsini — na cesti u Kupreskoj ulict ispred kuce br.2
Odgovor: Radovima na uvezivanju novopoloZenog cjevovoda u Zvornic¢koj ulici, a koji su izvodeni
pocetkom jula 2018. godine, a sve u okviru radova na Juznoj longitudinali, uradeno je isklju€ivanje
azbest-cementnog cijevovoda DN 80 iz sistema vodosnabdijevanja, te je time eliminisano i curenje
evidentirano u ranijem periodu na pomneutoj adresi.

2.Pitanje :

Sanacija kanalizacije kaja curi ve¢ najmanje mjesec dana, od perioda velikih kiSa koje smo imali u
Sarajevu. Ovaj Saht se nalazi na cesti tacno ispred vrti¢a u ulici Kupreska br.17 . Ve¢ mjesec dana se
ulicom $§iri nesnosan smrad.

Odgever:

U ovom sluéaju radilo se o priklju¢ku vrtica koji je bio zafepljen . Na osnovu narudZbe, uplate i
otvorenog radnog naloga 20.06.2018 izvrSeno procepljenje.

3. Pitanje

Zacepljen odvod na cesti u ulici Ante Fjamenga br.4, koja se nalazi odmah uz Kupresku ulicu.
Odgovor:

Radni nalog za prolesljenje slivnika otvoren je 04.07.2018 godine , a 10.07. 2018 godine isti je
ocisCen i procepljen. S obzirom da je slivnik bio zavaren od strane upravitelja ceste — opéine Novo
Srajevo , neophodno je bilo pribaviti saglasnost da se isti odvari kako bi se o€istio.

' . . N . . : .| (3 Podmce certiﬁkaci'e:
Banke: UniCredit Bank dd: 3389002208274753, Raiffeisen Bank dd: 1610000063850067, A _rodruge cerikache:

Vakufska Banka dd. 1601040000035670, Intesa Sanpaclo Banka dd: 1549212006139057, Sl = § [roizvodnja i distribucija vode i

Sparkasse Bank dd BiH: 199 499 00001979 93 150 9001 0349 g odvodenje otpadnih voda



2/2

4. Pitanje:

Prije nekoliko mjeseci je u Kupreskoj ulici vrSena zamjena vodovodnih cijevi nakon Cega je rupa duz
ulice zatrpana samo pijeskom. Usljed ve¢ pomenutih pljuskova prije mjesec dana , pijesak se u velikoj
mjeri odronio te se sada duZz Kupreske ulice nalaze rupe koje u nekim djelovima onemoguéavaju
nesmetan prolaz vozila u oba smjera.

Odgovor:

Dovodenje asfaltne povrSine u prvobitno stanje, na dionici u kojoj je izvriena rekonstrukcija
vodovodne mreZe i prikljucaka je u u obavezi Investitora: Opéine Novo Sarajevo. Po naSim
informacijama asfaltiranje je zavrSeno 18.07.2018.godine.

Shodno sastanku odrZanom u prostorijama KJKP ,,Vodovod i kanalizaciji,, d.o.0. 26.06.2018 godine sa
predstavnicima SluZbe za komunalne poslove Opéine Novo Sarajevo , izraZena je spremnost da se u
sklopu rekonstrukcije ulice Kupreska izvrsi i rekonstrukcija kanalizacione mreZe i izgradi separatna
kanalizaciona mreZa tj. Izvr§i razdvajanje fekalnih i oborinskih voda u duZini cca 150m. Opéinskoj
stuZbi je dostavljen predmjer i predra¢un predmetnih radova, ali jo§ ouvijek nismo obavijesteni da li ¢e
se pristupiti pomenutim radovima.

S postovanjem,

2
"~ Azrd Muzur, dipl.inZ.grad.
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Predmet: Odgovor na zastupnitko pitanje

U vezi Vadeg dopisa br. 01-05-24938/18, a vezano za zastupnitka pitanja g-dina Maria Vikasovida
zgstupnika u Skupétini Kantona Sarajevo obavje§tavamo Vas sljedece:

1 Pitanje:

Sanacija vode koja curi iz asfalta na javnoj povrsini — na ¢esti u Kupretkoj ulici ispred kuce br.2
Odgovor: Radovima na “vezivanju novopoloZenog cjevovoda u Zvornitko] ulici, # koji su izvodeni
potetkom jula 2018, godine, a sve u okvira radova na Juinoj longitudinali, vradeso je iskljuéivanje
azbest-cementnog cijevovoda DN 86 iz sistema vodosmabdijevanija, te je time elininisano 1 curenje
evidentirano u ranjem periodu na pormneutoj adresi,

2.Pitanje :

Sanacija kanalizacije kaja curi ve¢ najivanje mjesec dana, od perioda velikih ki%: koje smo imali u
Sarajevu. Ovaj 3aht se nalazi na cesti tadno ispred vrtida u ulici Kupredka br.17 | Voé mijesee dana s
ulicom $iri nesnosan smrad.

Qdgovor:

U ovom shuaju radilo s¢ o prikljntkn vrtica koji je bio zaceplien . Na osnovu wrudzbe, uplate i
otvorenog radnog naloga :20.06,2018 izviSeno proCepljenje.

3. Pitanje

Zalepljen odvod na cesti 1 ulici Ante Fjamenga br.4, koja se nalazi odmah uz Kupred oo ulicu.
Gdgovor:

Radni nalog za procedljenje slivnika otvoren je 04.07.2018 godine , a 10.07. 2018 godine isti je
otiflen i proCeplien. 8 ohzirom da je slivnik bio zavaren od strane upravitelia cesie — opéine Novo
Srajevo , neophodno je bilo pribaviti saglasnost da se isti odvari kaks bi se olistio.

. EEETT—— _ 3 iAkactic:
Banke: UniCredit Bank dd; 338800220 8274753, Raifiioon Bark 4: 1610000063850067, ‘@ g=mss 43 Pudnidje certifikiactic:
Vakufska Banka dd. 1601040000035670, Intesa Sanpaole Banka dd: 15492 VX061 39057, w

. b ] oA t i rOds
Sparkasse Bank dd BiH; 199 497 00001979 93 IS0 500% (-349 oidvodenfe orpadnil voda

Projzvindaia i distribuciia vode §



2018707726 11:07 Vodovod | Kanalizacija Mo 44

22

4. Pitanje:

Prije nekoliko mjeseci je u Kupreskoj ulici vriena zamjens vodovodnih cijevi nakoa éega je rupa dud
ulice zatrpana samo pijeskom. Usljed ve€ pomenutih pljuskova prije mjeser dana |, pijesak se u velikoj
mjeri odronio te se sada duZ KupreSke ulice nalaze rupe koje v vekim djeiovira onemogucéavaju
‘nesmetan prolaz vozila u oba smjera.

Qdgovor:

Dovodenje asfaltne povriine u prvobituo stanje, na dionici 1 kojoi je izvrisna vekonstrukcija
vodovodne mrefe i prildjuteka je u u obavezi Investitora: Oecine Novo Larajeve. Po nafim
informacijama asfaltiranj: je zavrieno 18.07.2018.godine.

Shodno sastanku odrZanom u prostorijama KJKP , Vodovod i kanglizaciji, d.o.o. 25.06.2018 godine sa
predstavnicima SluZbe za komunalne postove Opéine Nove Sarajeve | jzragena j¢ spremnost da se u
skiopu rekonstrukcije ulive Kuprefke izvisi i rekonstrukeija kanalizacione mrede i izgradi separatng
kanalizaciona mreZa tj. Izvidi razdvajanje fekalnih i oborinskih voda u duisd coa 150m. Opéinskoj
sluzbi je dostavljen predmjer i predratun predmetnih radova, ali jod ouvijek nismo ohavijesteni da li ée
se pristupiti pomeautim radovima.

S podtovanjem,

Direktor

~-Azrs Muzur, dipling.grad,





